Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/alls

ATO GP Nº 14/2011                                               São Luís, 07 de fevereiro de 2011.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES TAVARES

DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Exonerar o Senhor LUIS CÉSAR MIRANDA BENCICE do

cargo comissionado CJ-02 de Diretor de Distribuição e Acórdãos, criado pela Lei n°
7.671 de 21 de setembro de 1988, com efeitos a contar de 08 de fevereiro de 2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS